
WD PÁSY pro dřevařský průmysl
Reko s.r.o. nabízí speciální pásy pro dřevařský  průmysl, pro brusné, hoblíkové, kartáčové, hladící a další podobné 
stroje v tomto oboru.
Pásy mají dvě až tři vrstvy polyesterové tkaniny  a silnou  třecí vrstvu z gumy.
Pásy jsou vyráběny i v různých tvrdostech a s různým designem (strukrurou) povrchu pro široké použiơ :

 LP:  oválky 25 x 5 mm - vyšší  koefi cient tření, pro lakované a leštěné kvádry.
 K 10:  čtverce 10 x 10 mm - standard pro opƟ mální broušení a odtřískování.
 K 15:  čtvrece 15 x 15 mm - standard pro stroje s vakuovým provozem.
 R 20:  kosočtverce 20 x 20 mm - pro zvláštní případy i vakuové provozy.

Standardní výrobní program:

Zvláštní výrobní  technologií je docíleno  perfektního stejnoměrného povrchu nekonečného pásu. Vynikající 
vlastnosƟ  a vysoká evropská kvalita materiálu jsou základem pro úspěch těchto pásů  na trhu. Poskytneme  Vám 
další informace na základě konkrétní poptávky, včetně  dalších možnosơ  a  materiálů.

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat: 

Reko s.r.o., Husova 123, 551 01 Jaroměř, tel: 491 840 018-19, fax:  491 840 021, mail: info@reko-sro.cz

Označení Vrstvy Tvrdost Tloušťka Max. zátěž Min. Ø 
bubnu Výrobní šíře

Počet ShA mm N/mm mm mm
WD 2060 LP 25 2 60 8-9 18 100 1100
WD 2060 K 10 2 60 8-9 18 100 1100
WD 2070 LP 25 2 70 8-9 18 100 900/1100
WD 2070 K 10 2 70 8-9 18 100 900/1100
WD 3060 LP 25 3 60 10 24 120 1100/1400
WD 3060 K 10 3 60 10 24 120 1100/1400
WD 3060 R 20 3 60 10 24 120 1100/1400
WD 3070 hladký 3 70 10 24 120 1100/1400
WD 3070 K 10 3 70 10 24 120 1100/1400


